
UCHWAŁA NR 370.XXVII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą „Samorządy dla Żużla” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do stowarzyszenia pn. „Samorządy dla Żużla”, zrzeszającego jednostki 
samorządu terytorialnego, w których działają sportowe kluby żużlowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 5C94872E-0EE9-433D-8A84-88A7AEEE80ED. Podpisany Strona 1




